

تشیع پیکر شهید مدافع امنیت در آستانه اشرفیه

پیکر شهید والا مقام «مجید یوسفی» سومین شهید مدافع امنیت گیلان که شامگاه سه‌شنبه گذشته توسط اغتشاشگران به شهادت رسیده بود، صبح دیروز با حضور گسترده مردم ولایتمدار و مسئولان استان در شهرستان آستانه اشرفیه تشییع شد. شرکت‌کنندگان در این مراسم با شعارهای «مرگ بر امریکا»، «مرگ بر انگلیس»، «مرگ بر منافق» و «مرگ بر داعشی فتنه‌گر» پیکر شهید مجید یوسفی را تشییع و در گلزار شهدای آستانه اشرفیه به خاک سپردند. به گزارش ایرنا، همچنین مراسم وداع با پیکر پاک شهید بسیجی «مجید یوسفی» نیز پنجشنبه بعد از نماز مغرب و عشاء، در آستانه اشرفیه برگزار شد و همسر و فرزند شهید با بازگشت پیکر شهید به خانه، با پدر وداع تلخی داشتند. شهید «مجید یوسفی» اهل آستانه اشرفیه بود و شب‌های گذشته در حین انجام وظیفه و دستگیری یکی از لیدرهای آشوب‌های اخیر در بندر کیاشهر حضور داشت که راننده یک دستگاه سواری تندر ۹۰ که لیدر اغتشاشات اخیر در کیاشهر بود با سرعتی جنون آمیز به سمت مدافعان امنیت حرکت کرده و شهید یوسفی



را به شهادت رساند. گفتنی است، جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری قاتل این شهید که سابقه حضور در جبهه‌های جنگ علیه داعش در سوریه را نیز داشته است، خبر داد.

در خواست امیرعبداللّه‌بان برای آزادی حمید نوری

حسین امیرعبداللّه‌بان، وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگوی تلفنی با «تویباس بیلستروم»، وزیر خارجه سوئد درباره مسائل دوجانبه و آخرین وضعیت حمید نوری، شهروند ایرانی بازداشت شده در سوئد گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در این تماس تلفنی با اشاره به سوابق خوب روابط و همکاری‌های قدیمی دو کشور گفت: «در سال‌های اخیر برخی موضوعات، روابط دو کشور را تحت تأثیر قرار داده که عمدتاً در نتیجه تحركات و اقدامات منفی طرف سوم بود است.» امیرعبداللّه‌بان به مسائل کنسولی دوجانبه و ویژه پرونده سیاسی شده

حمید نوری و تلاش‌های گروهک تروریستی منافقین در پیشبرد این پرونده که به روابط دوجانبه و دیرینه دو کشور آسیب وارد کرده، اشاره کرد و از دولت جدید سوئد خواستار آزادی این شهروند بی‌گناه ایرانی شد. وزیر خارجه سوئد نیز به روابط خوب و دیرینه دو کشور با بیش از چهارصد سال همکاری و تعامل اشاره و در ادامه نسبت به تأثیر منفی پرونده حمید نوری بر روابط خوب دو کشور ابراز تأسف کرد و گفت: من به صورت جدی روی این مسأله کار خواهم کرد.

شکستجه حمید نوری در سوئد

این گت‌وگو در شرایطی انجام شده است که مجید نوری فرزند حمید نوری نگران شرایط جسمی و روحی پدرش در زندان سوئد است. چندی قبل مجید نوری در رایسخت به خبرنگار ایرنا درباره شرایط حمید نوری در زندان گفت: پدر من هم پس از اینکه سال ۹۸ توسط پلیس سوئد بازداشت شد، به انفرادی رفت تا اینکه با پیگیری‌های صورت گرفته در نیمه اردیبهشت سال ۱۴۰۱ با توجه به نامه الکترونیکی که قاضی به بنده ارسال کرد و متن آن نیز موجود است، تصریح کرد که محدودیت‌ها از حمید نوری در زندان برداشته شده است. مفهوم این حرف این است که وی از انفرادی به بند منتقل می‌شود و امکان ملاقات، تلفن و دسترسی به اطلاعات پرونده را براحتی خواهد داشت.

وی ادامه داد: اما متأسفانه مسئولان زندان بدون در نظر گرفتن حکم قاضی اقدام به ادامه محدودیت‌ها کرده و پدرم کماکان در انفرادی به سر می‌برد و امکان ملاقات و تماس با خانواده را ندارد و اطلاعات به صورت خیلی جزئی و با تأخیر به او داده می‌شود. فرزند حمید نوری تأکید کرد: از این مهم‌تر، شکستخ شدن پدرم در زندان است که وضعیت جسمانی پدرم را به خطر انداخته چشمش بشدت ضعیف شده و گوشش برائز ضرب و شتم در زندان آسیب دیده است. به او امکان دسترسی به پزشک داده نمی‌شود. ان ۳ سال می‌شود که پدرم در انفرادی است. گفتنی است: اتهام حمید نوری بر اساس ادعاهای گروهک تروریستی منافقین طراحی شده است.

ادعای روتیزر درباره موافقت ایران با سفر مقامات آژانس به تهران

ایران در روند همکاری سازنده خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به بازرسان این نهاد نظارتی اجازه داده است تا با سفر به تهران از مکان‌های مورد نظر خود بازدید کنند. خبرگزاری روتیزر از خبر را به عنوان بخشی از گزارش محرمانه آژانس منتشر کرده است که براساس آن، آژانس اعلام کرده انتظار دارد در این بازدید که احتمالاً در ۲۰ روز آینده صورت می‌گیرد، توضیحات فنی معتبری درباره موضوعات اختلافی از جمله دسترسی به موقعیت‌های مکانی و مواد مورد نظر و همچنین انجام نمونه‌برداری در صورت نیاز در دریافت کند. پس از انتشار این خبر بود که سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان روز گذشته در بیانیه‌ای ادعایی نسبت به برنامه هسته‌ای ایران ابراز نگرانی کردند.

توریکای اروپا در این بیانیه با این ادعا که از همکاری ناکافی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نگران هستند، مدعی شدند: «بر تضمین عدم دستیابی ایران به تسلیحات اتمی تأکید داریم». در چنین فضایی که ایران بالاترین سطح همکاری با آژانس را از خود نشان داده است، «گروسی» به جای تمرکز بر روند همکاری تهران، به اظهار نظر پیرامون فعالیت‌های موشکی کشورمان پرداخته است. مدیر کل آژانس مدعی شده که ساخت موشک بالستیک «هایپر سونیک» توسط ایران نگرانی‌ها نیست اما اگر هسته‌ای این کشور را تشدید می‌کند، این موضوع‌گیری مداخله‌جویانه «گروسی» درباره موشک پیشرفته ایرانی بار دیگر نشان می‌دهد دیدگاه‌های غیرسازنده او پیرامون جمهوری اسلامی تا چه اندازه با مواضع خصومت‌آمیز رژیم صهیونیستی همسویی دارد.

صندوق بین‌المللی پول مطرح کرد

نرخ تورم در ۲ سال آینده ایران به زیر ۲۰ درصد می‌رسد

صندوق بین‌المللی پول در تحلیلی جامع از همه عوامل تعیین‌کننده نرخ تورم در ایران طی ۲ دهه گذشته راهکارهایی را برای حل این مشکل ارائه و اعلام کرد. به گزارش مهر، صندوق بین‌المللی پول نوشت: «بر اساس الگوهایی که از بررسی روندهای تاریخی تورم در ایران طی ۸ «سه‌ماهه» گذشته به دست آورده‌ایم، پیش‌بینی می‌کنیم نرخ تورم در این کشور طی دو سال آینده به رشد خود ادامه خواهد داد. ما برای ۸ سه‌ماهه آینده پیش‌بینی می‌کنیم نرخ تورم بالای ۵۰ درصد باقی بماند و این در حالی است که کسری بودجه بالا و ریال ضعیف را شاهد خواهیم بود. این پیش‌بینی غیرمشرط و بر اساس روندهای تاریخی ارائه شده است اما اگر بخواهیم پیش‌بینی مشروط از نرخ تورم در ایران داشته باشیم و بهبود شاخص‌های مالی را در نظر بگیریم آنگاه می‌توان انتظار داشت نرخ تورم در ایران طی دو سال آینده به زیر ۲۰ درصد برسد.

اگر هیچ افزایشی در کسری مالی اسمی را شاهد نباشیم و پایه پولی تنها ۱۰ درصد افزایش یابد می‌توان به تحقق این پیش‌بینی امیدوار بود و حتی ممکن است شاهد تک‌رقمی شدن تورم باشیم البته ضربه سنگین‌تری به اقتصاد غیرنفتی وارد می‌آید.

- شنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۵۰

گروه سیاسی/ محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور صبح پنجشنبه با استقبال استاندار و جمعی از مقامات محلی وارد شهرستان ایرانشهر در استان سیستان و بلوچستان شد. در این سفر معاون اول رئیس جمهور، دو پروژه مهم توسعه‌ای در این استان به بهره‌برداری رسید. کارخانه ۳۳۰۰ تنی سیمان تیس در شهرستان راسک یکی از این پروژه‌ها است که به گفته محمد مخبر، ظرفیتی مناسب و خوب برای صادرات به کشورهای منطقه ایجاد کرده است. همچنین راه آهن خاش-زاهدان افتتاح شد؛ یکی از ویژگی‌های آن اتصال بندر چابهار به خطوط ریلی است که ظرفیت باری این خطوط را تا ۷ میلیون تن افزایش می‌دهد.

معاون اول رئیس جمهور پنجشنبه گذشته در بدو ورود به فرودگاه ایرانشهر، با بیان اینکه سیستان و بلوچستان جزو استان‌هایی است که هم رهبر انقلاب به آن علاقه خاصی دارند و هم اینکه همه مسئولان نسبت به رفاه مردم و مسائل عمرانی این استان حساس هستند، گفت: ریاست محترم جمهور در سفر به سیستان و بلوچستان مصوباتی داشتند که برای پیگیری این مصوبات و همچنین اتخاذ تصمیمات جدید و نیز افتتاح پروژه‌هایی که به سرانجام رسیده به این استان آمد.

دشمنان همواره به دنبال تسلط بر منابع ایران

معاون اول رئیس جمهور در مراسم بهره‌برداری از راه‌آهن خاش - زاهدان نیز با تأکید بر اینکه دشمنان ملت همواره به دلیل موقعیت جغرافیایی و منابع ایران به دنبال تسلط بر کشور بوده‌اند، افزود: استعمارگران و نظام

سلطه همواره سیاست و ابستگی مردم ایران را پیگیری کرده و بویژه زمانی که احساس کردند ایران در حال استقلال

در گپ و گفت اژه ای با دانشجویان مطرح شد

نباید از شنیدن حرف مخالف نگران شویم

گروه سیاسی/حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، روز پنجشنبه در نخستین برنامه از سفر استانی خود به خراسان جنوبی، در دانشگاه بیرجند حاضر شد تا با دانشجویان و جوانان به گفت‌وگو بپردازد. رئیس قوه قضائیه که ۱۶ ماه از ریاست وی بر عدلیه می‌گذرد، چندین نشست هم‌اندیشی را با افشار مختلف مردمی و تجارکنی کشور برگزار کرده است و این بار در جمع دانشجویان حاضر شد.

برخورد با دانشجویان با رأفت اسلامی

به گزارش فارس، «دانیال محمدی» نماینده بسیج دانشجویی استان خراسان جنوبی طی سخنانی با اشاره به فضایی اخیر گفت: بیش از ۵۰ روز از اعتراضات در برخی شهرها می‌گذرد اما هنوز کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌های بیرجند برگزار نشده است؛ بدون تردید باید با عناصر اصلی اغتشاشات برخورد قاطعی کرد اما باید با دانشجویانی که در این قضایا جزو عناصر اصلی نبودند با رأفت اسلامی برخورد شود. وی افزود: ولنگاری در مدیریت فضای مجازی و محدودیت‌های بی‌برنامه ایجاد شده در این فضا، جوانان و نوجوانان را با خطر سهمگینی روبه‌رو کرده است و می‌طلبد که دستگاه قضایی به این موضوع ورود داشته باشد.

نفی برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی از سوی مسئولان

«سوسن تیزکاری»، نماینده دانشگاه علوم‌پزشکی بیرجند طی سخنانی خطاب به رئیس قوه قضائیه گفت: اقدام شما در صدور فراخوان گفت‌وگو با منتقدان و معترضان، قابل تقدیر است اما در سطح استان خراسان جنوبی مقدمات این مهم فراهم نشده و از جمله درخواست بسیج دانشجویی علوم‌پزشکی برای برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، بدون انجام توجیحات لازم «نفی» شده است. وی همچنین بر شفافیت جریان دادرسی و برگزاری علنی محاکم تأکید کرد و گفت: امروز بیش از همیشه نیازمند

در سفر معاون اول رئیس جمهور به سیستان و بلوچستان خط راه آهن «خاش-زاهدان» افتتاح شد

کریدور شمال – جنوب کامل تر شد

وی با چشم جدی است به گونه‌ای توطئه‌ریزی کردند که کشور محتاج آنان باشد.

با اشاره به اینکه منطقه سیستان و بلوچستان زمانی تأمین‌کننده بزرگ مواد پروتئینی و کشاورزی کشور بود، ادامه داد: دشمنان ملت هرگز نتوانستند این خودکفایی مردم منطقه را تحمل کنند و بویژه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تلاش کردند در هر استان و ناحیه‌ای با ایجاد توطئه و تفرقه انسجام ملی را خدشه دار کنند.

مخبر با بیان اینکه مردم بزرگ ایران همواره در برابر توطئه‌های دشمن ایستادگی کرده‌اند، افزود: هیچگاه در جمهوری اسلامی ایران مسائل و مشکلات جز با حضور مردم حل نشده است، چرا که نظام و انقلاب اسلامی با

حضور مردم موضوعیت دارد و امروز نیز به رغم همه فشارها و توطئه‌ها مردم پای آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایستاده‌اند.

لکومونیو پیشرفت کشور به حرکت درآمده

مخبر با اشاره به مشکلات کشور در زمان وی کار آمدن دولت سیزدهم از جمله فروش نفت، جلوگیری از واردات واکسن و ایجاد مشکل در ساخت واکسن داخلی کرونا و جلوگیری از جابه جایی اموال و دارایی‌های ایران در سایر کشورها، تأکید کرد: دولت سیزدهم با پیگیری راهبرد مقام معظم رهبری در حوزه خنثی‌سازی تحریم‌ها، تمام توطئه‌های آنان را با شکست مواجه کرد و توانستیم علاوه بر آزادسازی اموال مردم ایران در سایر کشورها و ساماندهی کالاهای اساسی در راستای ساخت و واردات واکسن کرونا اقدامات اساسی انجام دهیم.

وی با تأکید بر اینکه لکومونیو پیشرفت کشور با بالاترین سرعت به حرکت درآمده است، به اقدامات دولت

سیزدهم در راستای رفع مشکلات استان سیستان و بلوچستان اشاره کرد و افزود: بزودی با شیرین‌سازی آب دریا و استخراج آب‌های ژرف مشکلات آب این منطقه حل می‌شود.

کشور در آستانه جهش اساسی است

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به حوادث اخیر در کشور، گفت: در کشور پهناور و بزرگی همانند ایران اتفاقاتی به صورت ناخواسته رخ می‌دهد که برخی از آنها ناراحت‌کننده است و البته دشمنان ملت هم در این حوادث گدشته چندین اقدام را به صورت موازی پیگیری کردند و همگان به وضوح دیدند که از هیچ اقدامی علیه ملت ایران فروگذار نکردند. وی تأکید کرد: کشور در آستانه جهش اساسی است و این برای دشمنان قابل تحمل نیست.

عزم دولت برای حل مشکلات سیستان و بلوچستان

مخبر در ادامه به تشریح اقدامات دولت در راستای آبادانی و پیشرفت



بهره‌برداری از راه‌آهن خاش-زاهدان

استان سیستان و بلوچستان پرداخت و اظهار کرد: دولت مردمی برای حل مشکلات آب، مسکن، اشتغالزایی و استخرآج آب‌های ژرف استان مصمم است و البته سیستان و بلوچستان با دسترسی به اقیانوس و مرزهای زمینی پهناور می‌تواند این منطقه و کشور را از نظر اقتصادی احیا کند. وی با اشاره به سفر اخیرش به کشور روسیه و شرکت در کنفرانس کشورهای حاشیه دریای خزر گفت: تمام کشورهای حاشیه دریای خزر به دنبال حل مشکلات ترانزیتی خود از طریق ایران هستند، چرا که از مسیر ترانزیتی ایران می‌توانند به راحتی و تنها ظرف چند روز دسترسی‌های بین‌المللی داشته باشند.

مردم اجازه سوء استفاده را به دشمن نمی‌دهند

مخبر تصریح کرد: مردم اگر ناراحتی و گلایه‌ای هم داشته باشند اما هیچ کاره اجازه سوء استفاده را نمی‌دهند و اگر احساس کنند که

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

در سفر معاون اول رئیس جمهور به سیستان و بلوچستان خط راه آهن «خاش-زاهدان» افتتاح شد



آغاز بهره‌برداری از کارخانه ۳۳۰۰ تنی سیمان تیس

کشور سالانه ۲۰ میلیارد دلار درآمد زایی داشته باشد و این کنج پنهان باید در اختیار مردم قرار گیرد تا مشکل بیکاری منطقه به صورت کامل حل شود. وی همچنین خطوط ریلی و راه‌آهن را از مزیت‌های کشور و راهبرد اساسی دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: توسعه و تکمیل خطوط ملی راه آهن از هدف‌های مهم دولت است تا جایی که با اتصال ۶۰ کیلومتر خط ریلی رشت به آستانا و اتصال کریدور شرقی و زاهدان به راه‌آهن سراسری، زاهدان به فلاند و وصل می‌شود و همچنین با اتصال دو خط ریلی بصره دسترسی ایران تا مدیترانه ایجاد می‌شود. راه‌آهن چابهار- زاهدان با هزینه ۳۶ هزار میلیارد تومانی و با همکاری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و دولت به طول ۵۷ کیلومتر و ظرفیت اشتغالزایی ۱۴۸ نفر راه‌اندازی شده است که برای اولین‌بار در این پروژه از ریل ملی استفاده و رکورد ریل‌گذاری در کشور شکسته شده است.

امنیت و تمامیت ارضی کشور به خطر افتاده است حاضرند جان خود را نیز فدای ایران کنند و مقابل دشمنان ایستند که تجربه‌های تاریخی گذشته این مهم را ثابت کرده است.

وی با بیان اینکه از ویژگی‌های مهم که مقام معظم رهبری خود را اهل سیستان می‌داند افزود: ایرانشهر و این استان زمانی پناه رهبری بود و ایشان نگاه ویژه‌ای به این منطقه دارند و حتی زمانی که اهالی این خطه در محضر مقام معظم رهبری حاضر می‌شوند ایشان همانند برادر و فرزند، آنان را در آغوش می‌گیرد.

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: دولت نسبت به استان پهناور سیستان و بلوچستان نگاه ویژه‌ای دارد که می‌توان با اتکا به امکانات و ظرفیت‌های این خطه کشور و اداره کرد و یکی از این نعمت‌ها وجود پهنه‌ای بزرگ از معدن مس در این منطقه است تا جایی که می‌تواند برای



دیدار رئیس قوه قضائیه با دانشجویان دانشگاه بیرجند

آتش می‌زنند می‌سوزد؛ مشکل من و امثال من حجاب نبود. صلاحی در بخش دیگری از صحبت‌های خود، رئیس قوه قضائیه را خطاب داد و گفت: دانشجویان کمیته انضباطی می‌ترسند و با دین آن، راه خود را کج می‌کنند؛ خواهش می‌کنم دانشگاه را به دانشگاهیان بسپارید.

اعتراض آری، اغتشاش خیر

«امین جعفری‌پور»، نماینده دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند نیز طی سخنانی گفت: ورد این روزهای ما این است که اعتراض آری و اغتشاش خیر؛ آیا مسئولان نقشی در ایجاد بسترها و ارتباط سازی عمیق با

مردم ندارند؟ آقای محسنی اژه‌ای، از شما خواهش داریم به مسئولان خراسان جنوبی بگویید آستانه تحمل خود را بالا ببرند.

طرح مشکلات بدون لکت

«مرتضی همایون»، نماینده دانشجویان دانشگاه پیام‌نور بیرجند نیز طی سخنانی گفت: ما دانشجویان به عنوان مؤذن‌های جامعه پاور داریم که باید مشکلات را بدون لکت زبان مطرح کنیم و مسئولان باید بداندند که این رفتار ما سیاه‌نمایی نیست. وی

افزود: مسئولان ناکارآمد جزو مسببان اغتشاشگر نیستیم؛ بین معترض و اغتشاشگر حدومرز قائل شوید. وی در ادامه خطاب به رئیس عدلیه گفت: هیچ‌گاه مشکلات من دانشجویان را درک نکرده‌اید و مثل من زندگی نکرده‌اید؛ مشکل من روسری نیست؛ روسری روی سر من سنگینی نمی‌کند، مگر مادران ما در این انقلاب سهم نداشتند؟ چرا عده‌ای فقط به تار مو گیر می‌دهند؟

«اکرم صلاحی»، یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه بیرجند هم طی سخنانی خطاب به رئیس دستگاه قضا گفت: ما معترض هستیم، اغتشاشگر نیستیم؛ بین معترض و اغتشاشگر حدومرز قائل شدن میان ما هم بارها تأکید کردیم صف معترضان از اغتشاشگران جداست؛ شما نیز توجه داشته باشید که چه کسانی اغتشاش می‌کنند و قربان و

با حضور در دانشگاه فردوسی مشهد رقم خورد

تداوم حضور سخنگوی دولت در جمع دانشجویان

دولت نگاهی به فیلترینگ اینستاگرام ندارد

در بخشی از این نشست، جهرمی درخصوص فیلترینگ اینستاگرام و برخی شبکه‌های اجتماعی نیز خاطرنشان کرد: در ایام انتخابات من در مقطعی گفتم آقای رئیسی و دولتش نگاهی به فیلترینگ اینستاگرام ندارند. ولی در این مدت شکایات زیادی از کلاهبردارهای در اینستاگرام شده بود. نهادهای امنیتی ذی‌صلاح در مقطع موقتی کنونی به دلیل اقدامات تروریستی، اینستاگرام را فیلتر کرده‌اند. اینستاگرام اقدام تروریستی انجام داد و مراجع امنیتی متناسب با آن جرم برای حفاظت از حقوق مردم مجبور بودند این اقدام موقتی را انجام دهند. همچنین سخنگوی دولت در واکنش به سخنان یک دانشجوی دانشگاه فردوسی مشهد مبنی بر کشته شدن هزار و ۵۰۰ نفر در آبان ۹۸ گفت: این آمار رسمی و مورد تأیید ما نیست. بنده آن زمان مسئولیتی نداشتم و از دولت وقت بپرسید چرا به جای شنیدن سخن دانشجویان به شیوه دیگری عمل کرد.

اخیراً از عناصر اصلی جدا کرده و با لحاظ ترتیبات لازم، نسبت به آزادی آنها اقدام کنید. رئیس دستگاه قضا گفت: من به حضور در بین افشار مختلف مردم و شنیدن سخنان و نقدها و اعتراضات آنها، اعتقاد جدی دارم و بر همین اساس، طی یک سفر به خراسان و نخبگان انقلابی با مسئولین فرهنگی که پول بیت‌المال را در جاهای دیگر مصرف کردند در نظر کنید تا دیگر شاهد مهاجرت نخبگان و اعتراض دانشجویان نباشیم. به گزارش فارس، در ادامه مراسم دانشجویانی پشت تریبون می‌آمدند و سوالات خود را در دبیر هیأت دولت می‌پرسیدند و دغدغه‌های خود را مطرح می‌کردند.

هم‌اندیشی برگزار کرده‌ام و معتقدم انسان نباید از شنیدن حرف فرد مخالف خود نگران باشد. دیدار با صنعتگران، کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان خراسان جنوبی، حضور در جمع افشار مختلف مردم استان خراسان جنوبی و شرکت در نشست شورای اداری خراسان جنوبی از دیگر برنامه‌های محسنی اژه‌ای در سفر یک روزه به بیرجند بود.